APrC

APC AP4424A conmutador de transferencia automatica (ATS)

Marca : APC

Nombre del producto : AP4424A

APC AP4424A. Voltaje de entrada de operacién (min): 207 V, Voltaje de entrada de operacién (max.):
253V, Frecuencia de entrada AC: 50 - 60 Hz. Factor de forma: Montaje en rack o Montaje en bastidor,
Capacidad del rack: 2U, Color del producto: Negro. Cantidad de salidas AC: 18 salidas AC, Tipo de salida
AC: Acoplador C13, Acoplador C19. Ancho: 432 mm, Profundidad: 236 mm, Altura: 88 mm

Control de energia

Voltaje de entrada de operacién
(min) *

Voltaje de entrada de operacién
(max.) *

Frecuencia de entrada AC
Corriente de entrada

Disefo
Factor de forma *

Capacidad del rack
Color del producto

Certificacion
Puertos e Interfaces
Cantidad de salidas AC

207V

253V

50 - 60 Hz
32A

Montaje en rack o Montaje en

bastidor Peso y dimensiones
2U
Ancho
Negro .
Profundidad
EN 55022 class A, FCC part 15 class
A Altura
Peso
18 salidas AC

Codigo del producto: AP4424A

Puertos e Interfaces
Tipo de salida AC
Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa

(T-T)

Intervalo de temperatura de

almacenaje

Intervalo de humedad relativa para
funcionamiento

Acoplador C13, Acoplador C19

-5-45°C
-25-65°C

5-95%

432 mm
236 mm
88 mm
6.94 kg
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this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
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standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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